[bookmark: _Toc21772][bookmark: _GoBack]第六章    参选文件格式

                        项目
比选编号：JXXZ[2022]第001号

参
选
文
件

比选编号：
参选单位：                             （章）
法定代表人：                           （章）
联系人：                电话：
投递日期：

1、投标书

致：××××（招标代理机构）
根据贵方“             招标项目”          （比选编号）投标邀请或招标公告，正式授权下述签字人        （姓名）代表参选人          （参选人全称），提交参选文件。
据此函，签字人兹宣布同意如下：
（1）按比选文件规定项目投标总价为（大写）          元人民币。
（2）我们已详细审核全部比选文件，包括比选文件修改书（如果有的话），参考资料及有关附件，我们知道必须放弃提出含糊不清或误解的问题的权利。
（3）我们同意从参选人须知规定的开标日期起遵循本参选文件，并在参选人须知规定的投标有效期之前均具有约束力。
（4）如果在开标后规定的投标有效期内撤回投标，我们的投标保证金可不被退还。
（5）同意向贵方提供贵方可能另外要求的与其投标有关的任何证据或资料。
（6）我们完全理解贵方不一定接受最低报价的投标。
（7）我们根据比选文件的规定，严格履行合同的责任和义务,并保证于甲方要求的日期内完成，并交付甲方最终成果文件。
（8）与本投标有关的信息请寄：
参选人名称：         （公章）
通讯地址：
电 话：
传 真：
授权代表（签字）：

日 期：
27

2、法定代表人资格证明书

单位名称：
地址：
姓名：      性别：      年龄：    职务：  系                        的法定代表人。为本造价项目工程的一切相关事务，签署上述造价工程的参选文件，进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

参选人：       （盖公章）

日  期：         年    月    日

3、法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我       （姓名）系     （参选人名称）的法定代表人，现授权委托 （单位名称）的  （姓名）为我公司签署本工程已递交的参选文件的法定代表人的授权委托代理人。代理人全权代表我所签署的本造价咨询服务工程已递交的参选文件内容我均承认。

代理人无转委托权，特此委托：

代理人：                 性别：      年龄：
身份证号码：                     职务：
参选人：                     （盖章）
法定代表人：（签字盖章）

授权委托日期：        年    月    日
附委托人身份证复印件
4、开标一览表（格式）
参选人名称：                                      比选编号：
	项目名称：

	投标报价（元）：

	投标分项报价（元）
	跟踪审计费：    元，暂以投资额11000万元按“合同中工程造价咨询费计算表”完成招标范围内全部工作的折扣率   %，实际结算以审定的结算定案金额作为计算基数，按“合同中工程造价咨询费计算表”乘以折扣率计取服务费。

	工期：

	投标报价（大写）：

注：应以人民币报价，单位为元，精确到小数点后两位。

5、参选人的资格声明

致：

我们          （参选人全称）愿意对          （比选编号：        ）进行投标。并在此声明，参选文件中所有关于参选人资格的文件材料、证明、陈述均是真实、准确的。如果发现此类文件材料、证明、陈述与事实不符，我方将承担由此而产生的一切后果。
特此声明!

参选人名称（盖章）：
授权代表（签字）：
日 期：

6、资格证明文件
1、具有独立承担民事责任的能力；
评审依据：营业执照或事业单位法人证书。
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
评审依据：提供2020年度或2021年度财务审计报告或开标前20天内基本开户行开具的资信证明。
3、具有履行合同所必需的产品和专业技术能力；
评审依据：提供承诺函。
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
评审依据：提供开标前六个月（不含开标当月）任意一个月的税收及社保缴纳凭证（该项网上查询打印纸质材料加盖公章可作原件使用）。
5、参加比选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
评审依据：提供声明函。
6、授权委托书及本人身份证（如法人到场提供身份证及法定代表人身份证明书）。
7、拟派本工程的项目负责人须具备一级造价工程师执业资格证书；
评审依据：一级造价工程师注册证书原件。
8、参选人未被“信用中国”列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的、未被“中国政府采购网”网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的）；
评审依据：提供信用中国及中国政府采购网相关内容查询截图打印加盖公章（该项网上查询打印纸质材料加盖公章可作原件使用）。

注：以上所有材料原件现场备查。

[bookmark: _Toc32597]
6-3具有履行合同所必需的产品和专业技术能力承诺函

致：南昌市红谷滩城市投资集团有限公司

我司具有履行本项目合同所必需的产品和专业技术能力。

特此承诺！

公司名称:

法人代表或被授权人签字：

时间：

[bookmark: _Toc12395]6-5参加比选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录声明函

无违法记录的声明函

致：南昌市红谷滩城市投资集团有限公司

我公司参加比选活动前三年内，在经营活动中无重大违法记录。

特此声明！

公司名称:

法人代表或被授权人签字：

时间：
[bookmark: _Toc535317126]
7、商务响应、偏离说明表

比选编号∶

	序号
	项目名称
	比选文件要求
	投标响应
	偏离/响应
	备注

	1

	2

	3

注：参选单位提交的参选文件中与比选文件的商务部分的要求有不同时，应逐条列在偏离表中；与比选文件的其他商务部分的要求无不同时，须在表中标明“无偏离”，并将认为参选单位接受比选文件的要求。

参选单位：(盖章)                           授权代表签字：

[bookmark: _Toc535317127][bookmark: _Toc6803]
8、技术响应、偏离说明表
比选编号∶

	序号
	项目名称
	比选文件要求
	投标响应
	偏离/响应
	备注

	1

	2

	3

注：参选单位提交的参选文件中与比选文件的技术部分的要求有不同时，应逐条列在偏离表中；与比选文件的其他技术部分的要求无不同时，须在表中标明“无偏离”，并将认为参选单位接受比选文件的要求。

 参选单位：(盖章)                           授权代表签字：

9、参选单位企业概况
	单位注册名称

	建立日期

	单位法人代表

	单位性质

	单位资质等级

	获得资质时间

	上级主管部门

	批准成立机构

	咨询范围

	单位简历

10、企业咨询经验及业绩

注：提供项目合同或委托函或协议书及成果文件（咨询人盖章页面）

11、项目负责人简历表
	姓名

	年龄

	专业

	职称

	职务

	拟在本项目中担任职务

	毕业学校

	经                                 历

	年    月
	参加过咨询项目的名称
	担任何职
	备注

（附：中标通知书原件或项目合同或委托函或协议书（须包含工程造价咨询工作内容）及成果文件（咨询人盖章页面）。
注：以上任一材料须能体现项目负责人名字，并作为编制人或审核人，项目负责人业绩可与企业业绩重复计分）

12、拟派本项目的其它人员资历
	序号
	职务
	姓名
	注册证书编号/岗位证书编号
	职称证书
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	。。。

附:各人员的造价工程师证书复印件。

13、技术方案
注：根据技术标评分自行编制技术方案及分项目录。
14、参选人认为需要提供的其他材料